0000412022 („Spółka”), działając na podstawie art. 431 § 1, art. 431 § 2 pkt 1 oraz 
art. 431 § 7 w zw. z art. 310 § 2 Kodeksu spółek handlowych postanawia 
podwyższyć kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie niższą niż 500.000,- zł (słownie: 
pięćset tysięcy złotych) i nie wyższą niż 2.500.000,- zł (słownie: dwa miliony pięćset 
tysięcy złotych) tj. z kwoty 7.200.000,- zł (słownie: siedem milionów dwieście tysięcy 
złotych) do kwoty nie niższej niż 7.700.000,- zł (słownie: siedem milionów siedemset 
tysięcy) i nie wyższej niż 9.700.000,- zł (słownie: dziewięć milionów siedemset 
tysięcy złotych) poprzez emisję nie mniej niż 5.000.000 (pięć milionów) i nie więcej 
niż 25.000.000 (dwadzieścia pięć milionów) zwykłych akcji na okaziciela serii E o 
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda [„Akcje Serii E”]. ---------------------  

§ 2. 
W interesie Spółki pozbawia się dotychczasowych akcjonariuszy w całości prawa 
poboru w stosunku do wszystkich Akcji Serii E.

[...]

-------------------------------------------------------------------------------  

§ 7 
W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Walne Zgromadzenie Spółki 
postanawia zmienić § 3 ust.1  statutu Spółki nadając mu nowe brzmienie: ---------------  

„§ 3 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 7.700.000,- zł (słownie: siedem 

milionów siedemset tysięcy złotych) i nie więcej niż 9.700.000,- zł (słownie: 
dziewięć milionów siedemset tysięcy złotych) i dzieli się na: -----------------------------  

a) 10.000.000 (słownie: dziesięć milionów) akcji zwykłych, na okaziciela serii A o 
numerach od 00.000.001 do 10.000.000; --------------------------------------------------  

b) 2.000.000 (słownie:

[...]

-----------------------------------------------------  

c) 60.000.000 (słownie: sześćdziesiąt milionów) akcji zwykłych, na okaziciela 
serii C o numerach od 00.000.001 do 6 0.000.000; -------------------------------------  

d) nie mniej niż 5.000.000 (słownie: pięć milionów) i nie więcej niż 25.000.000 
(słownie: dwadzieścia pięć milionów) akcji zwykłych, na okaziciela serii E o 
numerach od 00.000.001 do nie więcej niż  25.000.000." -----------------------------  

§ 8. 
Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia Radę Nadzorczą do ustalenia tekstu 
jednolitego Statutu Spółki z uwzględnieniem zmian, o których mowa w niniejszej

[...]

Warszawy XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KRS 0000412022 („Spółka”) działając na podstawie art. 431, 432 i 433 
Kodeksu spółek handlowych postanawia podwyższyć kapitał zakładowy Spółki o 
kwotę nie niższą niż 100.000,- zł (słownie: sto tysięcy złotych) i nie wyższą niż 
1.500.000- zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych), poprzez emisję nie mniej 
niż 1.000.000 (jeden milion) i nie więcej niż 15.000.000 (piętnaście milionów) 
zwykłych akcji na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 
każda [„Akcje Serii F”]. ----------------------------------------------------------------------------------  
2. Objęcie Akcji Serii F nastąpi w drodze subskrypcji otwartej w rozumieniu art.

[...]

------------------------------  

§ 7. 
W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Walne Zgromadzenie Spółki 
postanawia zmienić § 3 ust.1  statutu Spółki nadając mu nowe brzmienie: ---------------  

„§ 3 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 7.800.000,- zł (słownie: siedem 

milionów osiemset tysięcy złotych) i nie więcej niż 11.200.000,- zł (słownie: 
jedenaście milionów dwieście tysięcy złotych ) i dzieli się na: ---------------------------  

a) 10.000.000 (słownie: dziesięć milionów) akcji zwykłych, na okaziciela serii A o 
numerach od 00.000.001 do 10.000.000; --------------------------------------------------   

b) 2.000.000 (słownie: